
Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap
1. 510 2005 JAŚKIEWICZ Leszek M:1 MJM:1 NIEZRZESZONY Szczawina 01:52:12 25.1 km/h
2. 499 2005 SURDYK Filip M:2 MJM:2 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:56:04 +00:03:52
3. 503 2006 BARCZ Konrad M:3 MJM:3 KS HURTAP ŁĘCZYCA 01:58:39 +00:06:27
4. 496 1985 JANOWSKI Bartosz M:4 MMM 1:1 GUGLA BIKE SERVICE MTB TEAM Kraków 01:59:37 +00:07:25
5. 536 2006 JEŻEWSKI Konrad M:5 MJM:4 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Wrocław 02:02:50 +00:10:38
6. 548 2006 PELCZAR Adam M:6 MJM:5 TEAM HB 02:04:15 +00:12:03
7. 237 2005 LACHOWICZ Szymon M:7 MJM:6 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:05:02 +00:12:50
8. 523 1990 PULIK Michał M:8 MMM 1:2 KONDYCJA.NET TEAM Kłodzko 02:07:31 +00:15:19
9. 550 2006 LANGER Mikołaj M:9 MJM:7 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stasi Las 02:07:52 +00:15:40
10. 541 1975 PALUSZEK Krzysztof M:10 MMM 2:1 SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER WAŁ Głuszyca 02:07:56 +00:15:44
11. 529 2006 ŚMICH Antoni M:11 MJM:8 UKS COPERNICUS Rydułtowy 02:08:04 +00:15:52
12. 518 2001 PAKUŁA Krystian M:12 MEM:1 KONDYCJA.NET Wałbrzych 02:08:11 +00:15:59
13. 506 2005 DĄBROWSKI Beniamin M:13 MJM:9 UKS SPORT BRALIN Gogolin 02:08:46 +00:16:34
14. 547 2007 NOCULAK Rafał M:14 MJM:10 UKS SPORT BRALIN Bralin 02:11:28 +00:19:16
15. 546 1989 MACH Tomasz M:15 MMM 1:3 VELCREDO FACTORY TEAM Wałbrzych 02:11:42 +00:19:30
16. 501 1983 ARDELLI Marek M:16 MMM 2:2 SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER HOM Karwiany 02:12:01 +00:19:49
17. 534 1979 DROZDA Daniel M:17 MMM 2:3 UKS STELWELD MOTO JELCZ Jelcz Laskowice 02:13:20 +00:21:08
18. 511 1990 JASZCZUROWSKI Piotr M:18 MMM 1:4 KLUB SKIALPINISTYCZNY KANDAHAR Bielsko-Biala 02:13:43 +00:21:31
19. 525 2006 ROKICKI Karol M:19 MJM:11 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Prudnik 02:15:05 +00:22:53
20. 527 1998 SKÓRKA Kornel M:20 MEM:2 KS AGH Zamość 02:15:54 +00:23:42
21. 524 1991 PYTEL Łukasz M:21 MMM 1:5 KONDYCJA.NET TEAM Wrocław 02:18:34 +00:26:22
22. 532 1978 BUDZYN Łukasz M:22 MMM 2:4 LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:19:19 +00:27:07
23. 530 1978 TYL Tomasz M:23 MMM 2:5 BIKETRAINING Kłodzko 02:20:36 +00:28:24
24. 540 1975 NIEBORAS Janusz M:24 MMM 2:6 NIESTOWARZYSZONY Dzięgielów 02:22:18 +00:30:06
25. 549 1987 GURZYŃSKA Kamila K:1 MMW:1 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHER RA Nowa Wieś 02:26:28 +00:34:16
26. 500 1978 ADAMKIEWICZ Marcin M:25 MMM 2:7 SUP LIFTING TEAM BUGLA BIKE SE Rybnik 02:26:30 +00:34:18
27. 505 1997 CYMBALAK Paweł M:26 MEM:3 UKKS ORIENS CHOJNÓW Legnica 02:29:12 +00:37:00
28. 543 1983 PYTO Andrzej M:27 MMM 2:8 KUDOWIANKA WEMECO Kudowa Zdrój 02:29:12 +00:37:00
29. 502 2006 BANASIAK Anna K:2 MJW:1 OBORNICKI KLUB ROWEROWY Wrocław 02:29:27 +00:37:15
30. 504 1976 BINKOWSKI Marcin M:28 MMM 2:9 KS STOMIL POZNAŃ Poznań 02:33:39 +00:41:27
31. 519 1975 PASZKE Jacek M:29 MMM 2:10 UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 02:39:58 +00:47:46
32. 512 1975 KANIA Marcin M:30 MMM 2:11 CYKLOOPOLE Nowa Kuźnia 02:40:42 +00:48:30
33. 508 1973 HOLINEJ Tomasz M:31 MMM 3:1 CYKLOOPOLE Prószków 02:45:25 +00:53:13
34. 515 1983 MĄCZKA Tomasz M:32 MMM 2:12 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:46:30 +00:54:18
35. 531 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria K:3 MMW:2 UKS ZAWOJAK Zawoja 02:48:11 +00:55:59
36. 521 1969 PIOTROWSKI Andrzej M:33 MMM 3:2 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:48:46 +00:56:34
37. 497 1984 KAWIAK Karol M:34 MMM 1:6 NIESTOWARZYSZONY Grabowa 02:49:22 +00:57:10
38. 537 1971 ŁUKAWSKI Rafał M:35 MMM 3:3 KS STOMIL POZNAŃ Poznań 02:49:49 +00:57:37
39. 517 1978 NAPIÓRA Alicja K:4 MMW:3 KS HURTAP ŁĘCZYCA Sokolniki Las 02:51:29 +00:59:17
40. 533 1971 DĄBEK Mirosław M:36 MMM 3:4 MIRAS Ziębice 02:51:56 +00:59:44
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap
41. 516 1963 MALEK Waldemar M:37 MMM 3:5 SOPLICA BIKE TEAM Ihringen 02:55:03 +01:02:51
42. 520 1974 PAWEŁCZYK Marek M:38 MMM 2:13 RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM Warszawa Wesoła 03:00:53 +01:08:41
43. 514 1972 KUŚNIERZ Marcin M:39 MMM 3:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Dobrzeń Wielki 03:11:33 +01:19:21
44. 528 2005 SKUBAŃSKI Marcel M:40 MJM:12 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 03:22:58 +01:30:46

432 1988 ŁOJKO Miłosz M: MMM 1: WISHBIKE.PL SKLEP I SERWIS ROW Wrocław DNF
492 2001 WÓJCIK Laura K: MEW: NIESTOWARZYSZONY Nysa DNF
495 1977 SZUKALSKI Mariusz M: MMM 2: MITSHUBISI MATERIALS MTB TEAM Wrocław DNF
498 1964 ZIĘCINA Bogdan M: MMM 3: NIESTOWARZYSZONY Mychnice DNF
507 1987 ELIASZ Marek M: MMM 1: NIESTOWARZYSZONY Dobrzeń Wielki DNF
509 1993 JANOTA Tomasz M: MMM 1: NIESTOWARZYSZONY Gliwice DNF
522 1981 PREISNER Michał M: MMM 2: NIESTOWARZYSZONY Miękinia DNF
539 2005 NIEBORAS Tobiasz M: MJM: HB Dzięgielów DNF
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

ELITA/CYKLOSPORT - (K)
492 2001 WÓJCIK Laura NIESTOWARZYSZONY Nysa DNF

ELITA/CYKLOSPORT - (M)
1. 518 2001 PAKUŁA Krystian KONDYCJA.NET Wałbrzych 02:08:11 21.9 km/h
2. 527 1998 SKÓRKA Kornel KS AGH Zamość 02:15:54 +00:07:43
3. 505 1997 CYMBALAK Paweł UKKS ORIENS CHOJNÓW Legnica 02:29:12 +00:21:01

JUNIOR - (M)
1. 510 2005 JAŚKIEWICZ Leszek NIEZRZESZONY Szczawina 01:52:12 25.1 km/h
2. 499 2005 SURDYK Filip WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:56:04 +00:03:52
3. 503 2006 BARCZ Konrad KS HURTAP ŁĘCZYCA 01:58:39 +00:06:27
4. 536 2006 JEŻEWSKI Konrad MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Wrocław 02:02:50 +00:10:38
5. 548 2006 PELCZAR Adam TEAM HB 02:04:15 +00:12:03
6. 237 2005 LACHOWICZ Szymon WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:05:02 +00:12:50
7. 550 2006 LANGER Mikołaj WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stasi Las 02:07:52 +00:15:40
8. 529 2006 ŚMICH Antoni UKS COPERNICUS Rydułtowy 02:08:04 +00:15:52
9. 506 2005 DĄBROWSKI Beniamin UKS SPORT BRALIN Gogolin 02:08:46 +00:16:34
10. 547 2007 NOCULAK Rafał UKS SPORT BRALIN Bralin 02:11:28 +00:19:16
11. 525 2006 ROKICKI Karol WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Prudnik 02:15:05 +00:22:53
12. 528 2005 SKUBAŃSKI Marcel NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 03:22:58 +01:30:46

539 2005 NIEBORAS Tobiasz HB Dzięgielów DNF

JUNIORKA - (K)
1. 502 2006 BANASIAK Anna OBORNICKI KLUB ROWEROWY Wrocław 02:29:27 18.8 km/h

MASTERS - (K)
1. 549 1987 GURZYŃSKA Kamila SARA WORKWEAR WHEEL BROTHER RACING Nowa Wieś 02:26:28 19.2 km/h
2. 531 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria UKS ZAWOJAK Zawoja 02:48:11 +00:21:43
3. 517 1978 NAPIÓRA Alicja KS HURTAP ŁĘCZYCA Sokolniki Las 02:51:29 +00:25:01

MASTERS I - (M)
1. 496 1985 JANOWSKI Bartosz GUGLA BIKE SERVICE MTB TEAM Kraków 01:59:37 23.5 km/h
2. 523 1990 PULIK Michał KONDYCJA.NET TEAM Kłodzko 02:07:31 +00:07:54
3. 546 1989 MACH Tomasz VELCREDO FACTORY TEAM Wałbrzych 02:11:42 +00:12:05
4. 511 1990 JASZCZUROWSKI Piotr KLUB SKIALPINISTYCZNY KANDAHAR Bielsko-Biala 02:13:43 +00:14:06
5. 524 1991 PYTEL Łukasz KONDYCJA.NET TEAM Wrocław 02:18:34 +00:18:57
6. 497 1984 KAWIAK Karol NIESTOWARZYSZONY Grabowa 02:49:22 +00:49:45

432 1988 ŁOJKO Miłosz WISHBIKE.PL SKLEP I SERWIS ROWEROWY WROC Wrocław DNF
507 1987 ELIASZ Marek NIESTOWARZYSZONY Dobrzeń Wielki DNF
509 1993 JANOTA Tomasz NIESTOWARZYSZONY Gliwice DNF
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

MASTERS II - (M)
1. 541 1975 PALUSZEK Krzysztof SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER WAŁBRZYCH Głuszyca 02:07:56 22.0 km/h
2. 501 1983 ARDELLI Marek SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER HOMELANDDEVEL Karwiany 02:12:01 +00:04:05
3. 534 1979 DROZDA Daniel UKS STELWELD MOTO JELCZ Jelcz Laskowice 02:13:20 +00:05:24
4. 532 1978 BUDZYN Łukasz LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:19:19 +00:11:23
5. 530 1978 TYL Tomasz BIKETRAINING Kłodzko 02:20:36 +00:12:40
6. 540 1975 NIEBORAS Janusz NIESTOWARZYSZONY Dzięgielów 02:22:18 +00:14:22
7. 500 1978 ADAMKIEWICZ Marcin SUP LIFTING TEAM BUGLA BIKE SERVICE Rybnik 02:26:30 +00:18:34
8. 543 1983 PYTO Andrzej KUDOWIANKA WEMECO Kudowa Zdrój 02:29:12 +00:21:16
9. 504 1976 BINKOWSKI Marcin KS STOMIL POZNAŃ Poznań 02:33:39 +00:25:43
10. 519 1975 PASZKE Jacek UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 02:39:58 +00:32:02
11. 512 1975 KANIA Marcin CYKLOOPOLE Nowa Kuźnia 02:40:42 +00:32:46
12. 515 1983 MĄCZKA Tomasz TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:46:30 +00:38:34
13. 520 1974 PAWEŁCZYK Marek RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM Warszawa Wesoła 03:00:53 +00:52:57

495 1977 SZUKALSKI Mariusz MITSHUBISI MATERIALS MTB TEAM Wrocław DNF
522 1981 PREISNER Michał NIESTOWARZYSZONY Miękinia DNF

MASTERS III - (M)
1. 508 1973 HOLINEJ Tomasz CYKLOOPOLE Prószków 02:45:25 17.0 km/h
2. 521 1969 PIOTROWSKI Andrzej TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:48:46 +00:03:21
3. 537 1971 ŁUKAWSKI Rafał KS STOMIL POZNAŃ Poznań 02:49:49 +00:04:24
4. 533 1971 DĄBEK Mirosław MIRAS ZIębice 02:51:56 +00:06:31
5. 516 1963 MALEK Waldemar SOPLICA BIKE TEAM Ihringen 02:55:03 +00:09:38
6. 514 1972 KUŚNIERZ Marcin GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Dobrzeń Wielki 03:11:33 +00:26:08

498 1964 ZIĘCINA Bogdan NIESTOWARZYSZONY Mychnice DNF
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 549 1987 GURZYŃSKA Kamila MMW:1 SARA WORKWEAR WHEEL BROTH Nowa Wieś 02:26:28 19.2 km/h
2. 502 2006 BANASIAK Anna MJW:1 OBORNICKI KLUB ROWEROWY Wrocław 02:29:27 +00:02:59
3. 531 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria MMW:2 UKS ZAWOJAK Zawoja 02:48:11 +00:21:43
4. 517 1978 NAPIÓRA Alicja MMW:3 KS HURTAP ŁĘCZYCA Sokolniki Las 02:51:29 +00:25:01

492 2001 WÓJCIK Laura MEW: NIESTOWARZYSZONY Nysa DNF

Mężczyzna
1. 510 2005 JAŚKIEWICZ Leszek MJM:1 NIEZRZESZONY Szczawina 01:52:12 25.1 km/h
2. 499 2005 SURDYK Filip MJM:2 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:56:04 +00:03:52
3. 503 2006 BARCZ Konrad MJM:3 KS HURTAP ŁĘCZYCA 01:58:39 +00:06:27
4. 496 1985 JANOWSKI Bartosz MMM 1:1 GUGLA BIKE SERVICE MTB TE Kraków 01:59:37 +00:07:25
5. 536 2006 JEŻEWSKI Konrad MJM:4 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 02:02:50 +00:10:38
6. 548 2006 PELCZAR Adam MJM:5 TEAM HB 02:04:15 +00:12:03
7. 237 2005 LACHOWICZ Szymon MJM:6 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:05:02 +00:12:50
8. 523 1990 PULIK Michał MMM 1:2 KONDYCJA.NET TEAM Kłodzko 02:07:31 +00:15:19
9. 550 2006 LANGER Mikołaj MJM:7 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stasi Las 02:07:52 +00:15:40
10. 541 1975 PALUSZEK Krzysztof MMM 2:1 SKLEP ROWEROWY BIKE FINGE Głuszyca 02:07:56 +00:15:44
11. 529 2006 ŚMICH Antoni MJM:8 UKS COPERNICUS Rydułtowy 02:08:04 +00:15:52
12. 518 2001 PAKUŁA Krystian MEM:1 KONDYCJA.NET Wałbrzych 02:08:11 +00:15:59
13. 506 2005 DĄBROWSKI Beniamin MJM:9 UKS SPORT BRALIN Gogolin 02:08:46 +00:16:34
14. 547 2007 NOCULAK Rafał MJM:10 UKS SPORT BRALIN Bralin 02:11:28 +00:19:16
15. 546 1989 MACH Tomasz MMM 1:3 VELCREDO FACTORY TEAM Wałbrzych 02:11:42 +00:19:30
16. 501 1983 ARDELLI Marek MMM 2:2 SKLEP ROWEROWY BIKE FINGE Karwiany 02:12:01 +00:19:49
17. 534 1979 DROZDA Daniel MMM 2:3 UKS STELWELD MOTO JELCZ Jelcz Laskowice 02:13:20 +00:21:08
18. 511 1990 JASZCZUROWSKI Piotr MMM 1:4 KLUB SKIALPINISTYCZNY KAN Bielsko-Biala 02:13:43 +00:21:31
19. 525 2006 ROKICKI Karol MJM:11 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Prudnik 02:15:05 +00:22:53
20. 527 1998 SKÓRKA Kornel MEM:2 KS AGH Zamość 02:15:54 +00:23:42
21. 524 1991 PYTEL Łukasz MMM 1:5 KONDYCJA.NET TEAM Wrocław 02:18:34 +00:26:22
22. 532 1978 BUDZYN Łukasz MMM 2:4 LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:19:19 +00:27:07
23. 530 1978 TYL Tomasz MMM 2:5 BIKETRAINING Kłodzko 02:20:36 +00:28:24
24. 540 1975 NIEBORAS Janusz MMM 2:6 NIESTOWARZYSZONY Dzięgielów 02:22:18 +00:30:06
25. 500 1978 ADAMKIEWICZ Marcin MMM 2:7 SUP LIFTING TEAM BUGLA BI Rybnik 02:26:30 +00:34:18
26. 505 1997 CYMBALAK Paweł MEM:3 UKKS ORIENS CHOJNÓW Legnica 02:29:12 +00:37:00
27. 543 1983 PYTO Andrzej MMM 2:8 KUDOWIANKA WEMECO Kudowa Zdrój 02:29:12 +00:37:00
28. 504 1976 BINKOWSKI Marcin MMM 2:9 KS STOMIL POZNAŃ Poznań 02:33:39 +00:41:27
29. 519 1975 PASZKE Jacek MMM 2:10 UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 02:39:58 +00:47:46
30. 512 1975 KANIA Marcin MMM 2:11 CYKLOOPOLE Nowa Kuźnia 02:40:42 +00:48:30
31. 508 1973 HOLINEJ Tomasz MMM 3:1 CYKLOOPOLE Prószków 02:45:25 +00:53:13
32. 515 1983 MĄCZKA Tomasz MMM 2:12 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:46:30 +00:54:18
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap
33. 521 1969 PIOTROWSKI Andrzej MMM 3:2 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:48:46 +00:56:34
34. 497 1984 KAWIAK Karol MMM 1:6 NIESTOWARZYSZONY Grabowa 02:49:22 +00:57:10
35. 537 1971 ŁUKAWSKI Rafał MMM 3:3 KS STOMIL POZNAŃ Poznań 02:49:49 +00:57:37
36. 533 1971 DĄBEK Mirosław MMM 3:4 MIRAS ZIębice 02:51:56 +00:59:44
37. 516 1963 MALEK Waldemar MMM 3:5 SOPLICA BIKE TEAM Ihringen 02:55:03 +01:02:51
38. 520 1974 PAWEŁCZYK Marek MMM 2:13 RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB Warszawa Wesoła 03:00:53 +01:08:41
39. 514 1972 KUŚNIERZ Marcin MMM 3:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Dobrzeń Wielki 03:11:33 +01:19:21
40. 528 2005 SKUBAŃSKI Marcel MJM:12 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 03:22:58 +01:30:46

432 1988 ŁOJKO Miłosz MMM 1: WISHBIKE.PL SKLEP I SERWI Wrocław DNF
495 1977 SZUKALSKI Mariusz MMM 2: MITSHUBISI MATERIALS MTB Wrocław DNF
498 1964 ZIĘCINA Bogdan MMM 3: NIESTOWARZYSZONY Mychnice DNF
507 1987 ELIASZ Marek MMM 1: NIESTOWARZYSZONY Dobrzeń Wielki DNF
509 1993 JANOTA Tomasz MMM 1: NIESTOWARZYSZONY Gliwice DNF
522 1981 PREISNER Michał MMM 2: NIESTOWARZYSZONY Miękinia DNF
539 2005 NIEBORAS Tobiasz MJM: HB Dzięgielów DNF
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Okrążenie / Lap distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2                                                                                                                                               Czas startu / Start time: 12:12:00

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
1. 510 2005 JAŚKIEWICZ Leszek 00:53:54 (1) 01:52:12 (1) 25.1 00:53:54 M:1

NIEZRZESZONY 00:53:54 (1) 00:58:17 (1) 00:58:17 MJM:1
2. 499 2005 SURDYK Filip 00:56:25 (2) 01:56:04 (2) +00:03:52 24.2 00:56:25 M:2

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:56:25 (2) 00:59:38 (3) +03:52 00:59:38 MJM:2
3. 503 2006 BARCZ Konrad 00:57:03 (3) 01:58:39 (3) +00:06:27 23.7 00:57:03 M:3

KS HURTAP ŁĘCZYCA 00:57:03 (3) 01:01:36 (4) +02:35 01:01:36 MJM:3
4. 496 1985 JANOWSKI Bartosz 00:57:42 (4) 01:59:37 (4) +00:07:25 23.5 00:57:42 M:4

GUGLA BIKE SERVICE MTB TEAM 00:57:42 (4) 01:01:55 (5) +00:58 01:01:55 MMM 1:1
5. 536 2006 JEŻEWSKI Konrad 00:59:35 (6) 02:02:50 (5) +00:10:38 22.9 00:59:35 M:5

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:59:35 (6) 01:03:15 (6) +03:13 01:03:15 MJM:4
6. 548 2006 PELCZAR Adam 00:57:56 (5) 02:04:15 (6) +00:12:03 22.6 00:57:56 M:6

TEAM HB 00:57:56 (5) 01:06:19 (11) +01:25 01:06:19 MJM:5
7. 237 2005 LACHOWICZ Szymon 00:59:51 (7) 02:05:02 (7) +00:12:50 22.5 00:59:51 M:7

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:59:51 (7) 01:05:10 (7) +00:47 01:05:10 MJM:6
8. 523 1990 PULIK Michał 01:00:54 (9) 02:07:31 (8) +00:15:19 22.1 01:00:54 M:8

KONDYCJA.NET TEAM 01:00:54 (9) 01:06:37 (13) +02:29 01:06:37 MMM 1:2
9. 550 2006 LANGER Mikołaj 01:01:53 (10) 02:07:52 (9) +00:15:40 22.0 01:01:53 M:9

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:01:53 (10) 01:05:58 (9) +00:21 01:05:58 MJM:7
10. 541 1975 PALUSZEK Krzysztof 01:01:55 (11) 02:07:56 (10) +00:15:44 22.0 01:01:55 M:10

SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER WAŁBRZYCH 01:01:55 (11) 01:06:01 (10) +00:04 01:06:01 MMM 2:1
11. 529 2006 ŚMICH Antoni 01:00:52 (8) 02:08:04 (11) +00:15:52 22.0 01:00:52 M:11

UKS COPERNICUS 01:00:52 (8) 01:07:11 (15) +00:08 01:07:11 MJM:8
12. 518 2001 PAKUŁA Krystian 01:02:52 (13) 02:08:11 (12) +00:15:59 21.9 01:02:52 M:12

KONDYCJA.NET 01:02:52 (13) 01:05:18 (8) +00:07 01:05:18 MEM:1
13. 506 2005 DĄBROWSKI Beniamin 01:02:12 (12) 02:08:46 (13) +00:16:34 21.8 01:02:12 M:13

UKS SPORT BRALIN 01:02:12 (12) 01:06:33 (12) +00:35 01:06:33 MJM:9
14. 547 2007 NOCULAK Rafał 01:03:51 (17) 02:11:28 (14) +00:19:16 21.4 01:03:51 M:14

UKS SPORT BRALIN 01:03:51 (17) 01:07:36 (16) +02:42 01:07:36 MJM:10
15. 546 1989 MACH Tomasz 01:03:34 (14) 02:11:42 (15) +00:19:30 21.4 01:03:34 M:15

VELCREDO FACTORY TEAM 01:03:34 (14) 01:08:08 (17) +00:14 01:08:08 MMM 1:3
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16. 501 1983 ARDELLI Marek 01:04:53 (19) 02:12:01 (16) +00:19:49 21.3 01:04:53 M:16

SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER HOMELANDDEVELOPMENT 01:04:53 (19) 01:07:07 (14) +00:19 01:07:07 MMM 2:2
17. 534 1979 DROZDA Daniel 01:03:36 (15) 02:13:20 (17) +00:21:08 21.1 01:03:36 M:17

UKS STELWELD MOTO JELCZ 01:03:36 (15) 01:09:43 (19) +01:19 01:09:43 MMM 2:3
18. 511 1990 JASZCZUROWSKI Piotr 01:03:53 (18) 02:13:43 (18) +00:21:31 21.0 01:03:53 M:18

KLUB SKIALPINISTYCZNY KANDAHAR 01:03:53 (18) 01:09:50 (20) +00:23 01:09:50 MMM 1:4
19. 525 2006 ROKICKI Karol 01:03:44 (16) 02:15:05 (19) +00:22:53 20.8 01:03:44 M:19

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:03:44 (16) 01:11:20 (21) +01:22 01:11:20 MJM:11
20. 527 1998 SKÓRKA Kornel 01:06:30 (22) 02:15:54 (20) +00:23:42 20.7 01:06:30 M:20

KS AGH 01:06:30 (22) 01:09:23 (18) +00:49 01:09:23 MEM:2
21. 524 1991 PYTEL Łukasz 01:07:01 (23) 02:18:34 (21) +00:26:22 20.3 01:07:01 M:21

KONDYCJA.NET TEAM 01:07:01 (23) 01:11:33 (22) +02:40 01:11:33 MMM 1:5
22. 532 1978 BUDZYN Łukasz 01:05:50 (20) 02:19:19 (22) +00:27:07 20.2 01:05:50 M:22

LUBAR MTB TEAM 01:05:50 (20) 01:13:28 (23) +00:45 01:13:28 MMM 2:4
23. 530 1978 TYL Tomasz 01:06:02 (21) 02:20:36 (23) +00:28:24 20.0 01:06:02 M:23

BIKETRAINING 01:06:02 (21) 01:14:34 (24) +01:17 01:14:34 MMM 2:5
24. 540 1975 NIEBORAS Janusz 01:07:21 (24) 02:22:18 (24) +00:30:06 19.8 01:07:21 M:24

NIESTOWARZYSZONY 01:07:21 (24) 01:14:56 (26) +01:42 01:14:56 MMM 2:6
25. 549 1987 GURZYŃSKA Kamila 01:11:47 (30) 02:26:28 (25) +00:34:16 19.2 01:11:47 K:1

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHER RACING 01:11:47 (30) 01:14:40 (25) +04:10 01:14:40 MMW:1
26. 500 1978 ADAMKIEWICZ Marcin 01:09:49 (28) 02:26:30 (26) +00:34:18 19.2 01:09:49 M:25

SUP LIFTING TEAM BUGLA BIKE SERVICE 01:09:49 (28) 01:16:41 (27) +00:02 01:16:41 MMM 2:7
27. 505 1997 CYMBALAK Paweł 01:10:47 (29) 02:29:12 (27) +00:37:00 18.9 01:10:47 M:26

UKKS ORIENS CHOJNÓW 01:10:47 (29) 01:18:24 (29) +02:42 01:18:24 MEM:3
28. 543 1983 PYTO Andrzej 01:09:42 (27) 02:29:12 (28) +00:37:00 18.8 01:09:42 M:27

KUDOWIANKA WEMECO 01:09:42 (27) 01:19:30 (30) +00:00 01:19:30 MMM 2:8
29. 502 2006 BANASIAK Anna 01:12:06 (31) 02:29:27 (29) +00:37:15 18.8 01:12:06 K:2

OBORNICKI KLUB ROWEROWY 01:12:06 (31) 01:17:21 (28) +00:15 01:17:21 MJW:1
30. 504 1976 BINKOWSKI Marcin 01:12:50 (32) 02:33:39 (30) +00:41:27 18.3 01:12:50 M:28

KS STOMIL POZNAŃ 01:12:50 (32) 01:20:48 (31) +04:12 01:20:48 MMM 2:9
31. 519 1975 PASZKE Jacek 01:15:24 (37) 02:39:58 (31) +00:47:46 17.6 01:15:24 M:29

UNIT MARTOMBIKE TEAM 01:15:24 (37) 01:24:34 (32) +06:19 01:24:34 MMM 2:10
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32. 512 1975 KANIA Marcin 01:15:14 (35) 02:40:42 (32) +00:48:30 17.5 01:15:14 M:30

CYKLOOPOLE 01:15:14 (35) 01:25:27 (33) +00:44 01:25:27 MMM 2:11
33. 508 1973 HOLINEJ Tomasz 01:15:21 (36) 02:45:25 (33) +00:53:13 17.0 01:15:21 M:31

CYKLOOPOLE 01:15:21 (36) 01:30:03 (37) +04:43 01:30:03 MMM 3:1
34. 515 1983 MĄCZKA Tomasz 01:17:42 (38) 02:46:30 (34) +00:54:18 16.9 01:17:42 M:32

TOMAZI BIKE TEAM 01:17:42 (38) 01:28:48 (35) +01:05 01:28:48 MMM 2:12
35. 531 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria 01:20:33 (43) 02:48:11 (35) +00:55:59 16.7 01:20:33 K:3

UKS ZAWOJAK 01:20:33 (43) 01:27:38 (34) +01:41 01:27:38 MMW:2
36. 521 1969 PIOTROWSKI Andrzej 01:14:18 (33) 02:48:46 (36) +00:56:34 16.7 01:14:18 M:33

TOMAZI BIKE TEAM 01:14:18 (33) 01:34:28 (42) +00:35 01:34:28 MMM 3:2
37. 497 1984 KAWIAK Karol 01:18:36 (40) 02:49:22 (37) +00:57:10 16.6 01:18:36 M:34

NIESTOWARZYSZONY 01:18:36 (40) 01:30:46 (38) +00:36 01:30:46 MMM 1:6
38. 537 1971 ŁUKAWSKI Rafał 01:21:00 (44) 02:49:49 (38) +00:57:37 16.6 01:21:00 M:35

KS STOMIL POZNAŃ 01:21:00 (44) 01:28:49 (36) +00:27 01:28:49 MMM 3:3
39. 517 1978 NAPIÓRA Alicja 01:20:28 (42) 02:51:29 (39) +00:59:17 16.4 01:20:28 K:4

KS HURTAP ŁĘCZYCA 01:20:28 (42) 01:31:01 (39) +01:40 01:31:01 MMW:3
40. 533 1971 DĄBEK Mirosław 01:18:52 (41) 02:51:56 (40) +00:59:44 16.4 01:18:52 M:36

MIRAS 01:18:52 (41) 01:33:03 (40) +00:27 01:33:03 MMM 3:4
41. 516 1963 MALEK Waldemar 01:15:08 (34) 02:55:03 (41) +01:02:51 16.1 01:15:08 M:37

SOPLICA BIKE TEAM 01:15:08 (34) 01:39:54 (43) +03:07 01:39:54 MMM 3:5
42. 520 1974 PAWEŁCZYK Marek 01:26:56 (45) 03:00:53 (42) +01:08:41 15.5 01:26:56 M:38

RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM 01:26:56 (45) 01:33:56 (41) +05:50 01:33:56 MMM 2:13
43. 514 1972 KUŚNIERZ Marcin 01:30:07 (46) 03:11:33 (43) +01:19:21 14.7 01:30:07 M:39

GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:30:07 (46) 01:41:26 (44) +10:40 01:41:26 MMM 3:6
44. 528 2005 SKUBAŃSKI Marcel 01:33:38 (48) 03:22:58 (44) +01:30:46 13.8 01:33:38 M:40

NIESTOWARZYSZONY 01:33:38 (48) 01:49:20 (45) +11:25 01:49:20 MJM:12
432 1988 ŁOJKO Miłosz 01:39:01 (49) DNF 01:39:01 M:

WISHBIKE.PL SKLEP I SERWIS ROWEROWY WROCŁAW 01:39:01 (49) 01:39:01 MMM 1:
492 2001 WÓJCIK Laura DNF K:

NIESTOWARZYSZONY MEW:
495 1977 SZUKALSKI Mariusz 01:17:52 (39) DNF 01:17:52 M:

MITSHUBISI MATERIALS MTB TEAM 01:17:52 (39) 01:17:52 MMM 2:
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498 1964 ZIĘCINA Bogdan 01:30:48 (47) DNF 01:30:48 M:
NIESTOWARZYSZONY 01:30:48 (47) 01:30:48 MMM 3:

507 1987 ELIASZ Marek 01:39:27 (50) DNF 00:58:31 M:
NIESTOWARZYSZONY 01:39:27 (50) 00:58:31 (2) 01:39:27 MMM 1:

509 1993 JANOTA Tomasz 01:09:32 (26) DNF 01:09:32 M:
NIESTOWARZYSZONY 01:09:32 (26) 01:09:32 MMM 1:

522 1981 PREISNER Michał DNF M:
NIESTOWARZYSZONY MMM 2:

539 2005 NIEBORAS Tobiasz 01:07:26 (25) DNF 01:07:26 M:
HB 01:07:26 (25) 01:07:26 MJM:

Zawodników / Riders: 52
Ukończyło / Finished: 44

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Janusz JAGIELSKI (POL)
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